mutoni mobel
Industrie Neuhof 2
CH-3422 Kirchberg

Applique Bayuda

Informazione prodotto

Telefon 034 533 30 30
Telefax 034 533 30 31
www.mutoni.ch

(@) mutoni mobel

CHF 103,20 % cHr 129,00 (20 % di risparmio)

Tempo di consegna 2-3 settimane

Numero Ordine: 43000W-70064

Hersteller: mutoni light

Questa lampada da parete, della serie Bayuda, & caratterizzata da un design straordinario. Durante la realizzazione di
questa lampada, sono stati scelti metallo in nero e oro e vetro trasparente. Una presa E27 consente di max. 60W, la scelta
della sorgente luminosa appropriata per determinare la luminosita e il colore della luce stessa. A causa del risparmio
energetico e della longevita, consigliamo le lampadine a LED. Inoltre, questo prodotto pud essere combinato molto bene

con altri prodotti della stessa serie.

Materiale:

Filtro colore:

Peso dell&#39;0ggetto:

Unita di vendita:

Profondita:

Sporgenza (profondita):

Altezza:

Classe di protezione:
Tensione:

Input:

Versione:

Lampada:

Lampada inclusa:
Colore:

Serie:

Metallo, Vetro
Bicchiere, Nero, Oro
1.5

Pezzo

22

16

33

2

230

60

E27

1

No

Chiaro, Nero, Patinato
d'oro

Bayuda
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